
UCHWAŁA NR XXXXVIII/ 258 /2022 
RADY GMINY RZECZYCA 

z dnia 14 stycznia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXXVI/248/2021 z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie przyjęcia Gminnego  
Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w Gminie 

Rzeczyca na lata 2022-2026. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 ) oraz art. 6 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 
w rodzinie ( t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 ) uchwala się , co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały NR XXXVI/248/2021 z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie przyjęcia 
Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie 
w Gminie Rzeczyca na lata 2022-2026 wprowadza się następujące zmiany: 

1) W części 10. ,,FINANSOWANIE PROGRAMU”, po punkcie 2 dodaje sie punkt 3 w brzmieniu: 
,, 3. Środki finansowe na realizację programu w 2022 r. wynoszą 6.500,00 zł.” 

2) W części 11. ,,MONITORING PROGRAMU”, dodaje się zapis : 

1. ,,Formą ewaluacji będzie sprawozdanie z działalności Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego, które 
zgodnie z §8 uchwały nr VII/46/2011 Rady Gminy Rzeczyca z dnia 17 maja 2011 roku w sprawie uchwalenia 
trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw 
przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania, które 
Przewodniczący Zespołu przygotowuje i przedkłada Wójtowi Gminy Rzeczyca w terminach do 31 lipca -
sprawozdanie półroczne, do 31 stycznia- sprawozdanie roczne. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzeczyca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Leszek Kosiacki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCBB7554-C9AF-4D46-848B-DA2116F1AE24. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


